
Příloha č. TI ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností a prodeji dříví- rok 2018
Změna č. 1

1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 1
1

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství 1
|

zak V . výk vír LHC
1

hnit těch|vzd
L l. . --I

kód sc zkr ha m3 1
______________________________________________ I

Výběrová kritéria:
(

("38 Číslo zakázky" = 174) a 
("33 Typ projektu" <> 9))

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu: 1-Předaný projekt
**** * * * * * * * * ****** *********:* ** ******************* * * ******r** ******
11 2 8 1336 44C03 1 9 1000 3 BO 1 0, 56 4, 00
11 2 8 1336 44C03 1 2 1000 3 DB 1 1,00
11 2 8 1336 44C03 1 7 1000 3 DBC 1 1,00
11 2 8 1336 44C03 1 13 1000 3 BR 1 10,00

1336 44C03 * 1 0,56 16,00
11 2 8 1336 44C04 1 11 1000 3 MD 1 1, 00
11 2 8 1336 44C04 1 13 1000 3 BR 1 0, 13 2,00

1336 44C04 * 1 0, 13 3,00
11 2 8 1336 45A03 1 9 1000 3 BO 1 1,24 13, 00
11 2 8 1336 45A03 1 4 1000 3 DB 1 12, 00

1336 45A03 * 1 1, 24 25, 00
11 2 8 1336 4 6A03 1 3 1000 3 DB 1 0,58 6, 00
11 2 8 1336 4 6A03 1 2 1000 3 HB 1 1,00

1336 4 6A03 * 1 0,58 7,00
11 2 8 1336 46B03 1 5 1000 3 BO 1 0,53 1,00
11 2 8 1336 46B03 1 7 1000 3 MD 1 1, 00
11 2 8 1336 46B03 1 3 1000 3 DB 1 3, 00
11 2 8 1336 46B03 1 5 1000 3 BR 1 3, 00
11 2 8 1336 4 6B03 1 11 1000 3 OS 1 2,00

1336 4 6B03 * 1 0,53 10,00
11 2 8 1336 46D04 1 34 1000 6 MD 1 5, 00
11 2 8 1336 46D04 1 26 1000 6 DBC 1 0,62 12, 00

1336 46D04 * 1 0,62 17,00
11 2 8 1336 4 7A02a 1 60 1000 6 MD 1 35, 00
11 2 8 1336 47A02a 1 5 1000 6 DB 1 3,00
11 2 8 1336 47A02a 1 30 1000 6 BR 1 4,11 20,00
11 2 8 1336 4 7A02a 1 14 1000 6 OL 1 4,00
11 2 8 1336 47A02a 1 83 1000 6 OS 1 70,00

1336 47A02a * 1 4,11 132,00
11 2 8 1336 47A02b 1 5 1000 6 BO 1 1,02 14,00
11 2 8 1336 47A02b 1 14 1000 6 KL 1 2,00
11 2 8 1336 47A02b 1 9 1000 6 BR 1 4,00
11 2 8 1336 47A02b 1 14 1000 6 OS 1 2,00

1336 47A02b * 1 1,02 22,00
11 2 8 1336 47A04 1 14 1000 6 DB 1 9, 00
11 2 8 1336 47A04 1 18 1000 6 BR 1 0,78 7,00
11 2 8 1336 47A04 1 61 1000 6 OS 1 4,00

1336 47A04 * 1 0,78 20, 00
11 2 8 1336 47B03 1 3 1000 6 DB 1 11,00
11 2 8 1336 47B03 1 4 1000 6 KL 1 3,00
11 2 8 1336 47B03 1 4 1000 6 BR 1 2, 68 7,00
11 2 8 1336 47B03 1 8 1000 6 OL 1 1, 00
11 2 8 1336 47B03 1 17 1000 6 OS 1 4,00

1336 47B03 * 1 2, 68 26,00
2 8 1336 celkem za revír a LHC 12,25 278,00

11 2--Výchovná z probírek do 40 let celkem 12,25 278,00
Rozpis dle dřevin:

20-BO 32,00
30-MD 42,00
40-DB 45,00
43-DBC 13,00
51-HB 1,00
53-KL 5, 00
64-BR 53, 00
83-OL 5, 00
8 6-OS 82,00

jehl. 74,00
list. 204,00

11 3 8 1336 37A11 1 126 1000 3 MD 2,00 23,00
11 3 8 1336 37A11 1 76 1000 3 BR 30,00

1336 37A11 * 1 2,00 53,00
11 3 8 1336 40A05 1 26 1000 9 BO 2,05 7,00
11 3 8 1336 40A05 1 39 1000 9 MD 3,00
11 3 8 1336 4 0A05 1 19 1000 9 LP 16,00
11 3 8 1336 4 0A05 1 25 1000 9 OL 2,00

1336 4 0A05 * 1 2,05 28,00
11 3 8 1336 42A05 1 40 1000 9 BO 1,87 20,00

Zpracováno dnel7.4.2018 8:17:52, ing. Jiří Vaňha , všechna střediska



1-176 LS Mělnil MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 2
2

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vír 

___ 1
LHC

________________ 1
hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3

__________ i
11 3 8 1336 4 2A05 1 57 1000 9 MD 1, 00
11 3 8 1336 42A05 1 17 1000 9 BR 5,00
11 3 8 1336 42A05 1 43 1000 9 OS 4,00

1336 4 2A05 * 1 1, 87 oooro

11 3 8 1336 45B05 1 7 1000 9 SM 5, 00
11 3 8 1336 45B05 1 26 1000 9 BO 0,46 4,00
11 3 8 1336 45B05 1 32 1000 9 MD 2,00
11 3 8 1336 45B05 1 19 1000 9 LP 1, 00

1336 45B05 * 1 0,46 12,00
11 3 8 1336 45B06 1 34 1000 9 BO 0,51 3,00
11 3 8 1336 45B06 1 45 1000 9 MD 10,00
11 3 8 1336 45B06 1 25 1000 9 BR 1,00

1336 45B06 * 1 0,51 14,00
11 3 8 1336 45B08 1 35 1000 9 SM 11,00
11 3 8 1336 45B08 1 53 1000 9 BO 0,81 3,00
11 3 8 1336 45B08 1 61 1000 9 MD 2,00
11 3 8 1336 45B08 1 54 1000 9 DB 1,00

1336 45B08 * 1 0, 81 17,00
11 3 8 1336 4 6A05 1 28 1000 9 BO 0,42 3,00
11 3 8 1336 4 6A05 1 13 1000 9 DB 2,00
11 3 8 1336 4 6A05 1 23 1000 9 DBC 2, 00

1336 4 6A05 * 1 0, 42 7,00
11 3 8 1336 46B06 1 45 1000 9 SM 1,00
11 3 8 1336 46B06 1 50 1000 9 DB 6, 00
11 3 8 1336 46B06 1 33 1000 9 BR 0, 97 12, 00

1336 46B06 * 1 0, 97 19,00
11 3 8 1336 4 6D05 1 32 1000 9 MD 13,00
11 3 8 1336 4 6D05 1 17 1000 9 DB 0,72 3,00

1336 46D05 * 1 0, 72 16,00
3 8 1336 celkem za revír a LHC 9,81 196,00

11 3--Výchovná z probírek přes 40 let celkem 9,81 196,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 17,00
20-BO 40,00
30-MD 54,00
40-DB 12,00
43-DBC 2,00
64-BR 48,00
80-LP 17,00
83-OL 2,00
86-OS 4,00

jehl. 111,00
list. 85,00

11 13 8 1336 21E12 * 2 109 3000 12 DB 315,00
13 8 1336 celkem za revír a LHC 315,00

11 13-0bnovní pro přirozenou obnovu (MÚ)
Rozpis

celkem 
dle dřevin:

315,00

40-DB 315,00

list. 315,00

11 14 8 1336 19B11 2 59 3000 3 SM 39,00
11 14 8 1336 19B11 2 44 3000 3 SM 38,00
11 14 8 1336 19B11 2 117 3000 3 BO 0,38 55, 00
11 14 8 1336 19B11 2 107 3000 3 BO 0,35 79, 00
11 14 8 1336 19B11 2 117 3000 3 MD 30, 00
11 14 8 1336 19B11 2 93 3000 3 MD 2,00
11 14 8 1336 19B11 2 69 3000 3 DB 5,00
11 14 8 1336 19B11 2 80 3000 3 DB 12,00

1336 19B11 * 2 0, 73 260,00
11 14 8 1336 24A11 2 53 3000 12 SM 5,00
11 14 8 1336 24A11 2 131 3000 12 BO oO 44,00
11 14 8 1336 24A11 2 115 3000 12 MD 49,00
11 14 8 1336 24A11 2 102 3000 12 DB 102,00
11 14 8 1336 24A11 2 8 3000 12 HB 6,00
11 14 8 1336 24A11 2 2 3000 12 STR 1, 00
11 14 8 1336 24A11 2 7 3000 12 LP 1,00

1336 24A11 * 2 0, 60 208,00
11 14 8 1336 25A10 2 76 3000 3 SM 191,00
11 14 8 1336 25A10 2 150 3000 3 BO 0, 60 31,00
11 14 8 1336 25A10 2 165 3000 3 MD 15, 00
11 14 8 1336 25A10 2 67 3000 3 DB 3,00
11 14 8 1336 25A10 2 14 3000 3 HB 1,00
11 14 8 1336 25A10 2 1 3000 3 BR 1,00

Zpracováno dnel7.4.2018 8:17:52, ing. Jiří Vaňha všechna střediska



1-176 LS Mělnik MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 3
3

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž.
—
Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství

zak V . výk vir LHC hmt těch j vzd kód sc zkr ha m3

1336 25A10 * 2 0, 60 242,00
11 14 8 1336 39D12 2 102 3000 3 MD 0, 63 3,00
11 14 8 1336 39D12 2 106 3000 3 DB 121,00
11 14 8 1336 39D12 2 26 3000 3 HB 2,00

1336 39D12 * 2 0, 63 126,00
11 14 8 1336 42C11 2 58 3000 3 SM 180,00
11 14 8 1336 42C11 2 125 3000 3 BO 0, 92 52,00
11 14 8 1336 42C11 2 123 3000 3 BOC 1, 00
11 14 8 1336 42C11 2 186 3000 3 MD 35, 00
11 14 8 1336 42C11 2 103 3000 3 DB 32, 00
11 14 8 1336 42C11 2 368 3000 3 DBC 22, 00
11 14 8 1336 42C11 2 32 3000 3 BR 6,00
11 14 8 1336 42C11 2 2 3000 3 STR 1, 00

1336 42C11 ■Ar 2 0, 92 329,00
11 14 8 1336 50D12 2 15 3000 12 SM 1,00
11 14 8 1336 50D12 2 83 3000 12 DB 0,55 199,00
11 14 8 1336 50D12 2 1 3000 12 HB 1, 00
11 14 8 1336 50D12 2 23 3000 12 LP 1, 00

1336 50D12 ■Ar 2 0,55 202,00
11 14 8 1336 50E12 2 81 3000 12 SM 2,00
11 14 8 1336 50E12 2 74 3000 12 BO 0, 55 1,00
11 14 8 1336 50E12 2 131 3000 12 DB 169,00
11 14 8 1336 50E12 2 10 3000 12 HB 2,00
11 14 8 1336 50E12 2 2 3000 12 LP 1,00

1336 50E12 ■Ar 2 0, 55 175,00
14 8 1336 celkem za revír a LHC 4,58 1542,00

11 14-•Obnovni pro umělou obnovu (MÚ) celkem 4,58 1542,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 456,00
20— BO 262,00
21- BOC 1,00
30-MD 134,00
40-DB 643,00
43-DBC 22,00
51-HB 12,00
64-BR 7,00
75-STR 2,00
80-LP 3,00

jehl. 853,00
list. 689,00

2331,00

473,00 
334,00 

1,00 
230,00 
1015,00 

37,00 
13,00 
5,00 

108,00 
2, 00 

20,00 
7,00 

86,00

1038,00 
1293,00

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu: 1-Předaný projekt

Rozpis dle dřevin:
1-SM

20- BO
21- BOC 
30-MD 
40-DB 
43-DBC 
51-HB 
53-KL 
64-BR 
75-STR 
80-LP 
83-OL 
86-OS

2331,00

473,00 
334,00 

1,00 
230,00 
1015,00 

37,00 
13,00 
5,00 

108,00 
2,00 
20, 00 
7,00 

86,00

174 11-smluv. dřivi při pni celkem
Rozpis dle dřevin: 

1-SM
20- BO
21- BOC 
30-MD 
40-DB 
43-DBC 
51-HB 
53-KL 
64-BR 
75-STR 
80-LP 
83-OL 
86-OS

j ehl. 
list.

Zpracováno dnel7.4,2018 8:17:52 ing Jiři Vaňha všechna střediska



1—176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,RÉVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 4
4

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství j
zak

1
V . výk vír LHC hmt těch|vzd

i
kód sc

l
zkr

l
ha m3 |

jehl. 1038,00
list. 1293,00

v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky:
11 smluv, dříví při pni 2331,00

Zpracováno dne!7.4.2018 8:17:52 íng. Jiří Vaňha všechna střediska



1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 1
5

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen, Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vír LHC hmt těch|vzd

i
kód sc zkr ha m3

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu: 2-Předaný-podmíněný

11 5 8 1336 999X999 4 29 9020 12 SM 40,00
11 5 8 1336 999X999 4 49 9020 12 SM 70,00
11 5 8 1336 999X999 4 69 9020 12 SM 5,00
11 5 8 1336 999X999 4 99 9020 12 SM 46,00
11 5 8 1336 999X999 4 100 9020 12 SM 23,00

1336 999X999 * 4 184,00
5 8 1336 celkem za revír a LHC 184,00

11 5--Nahodilá - kůrovcová (PN i MN) celkem 184,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 184,00

jehl. 184,00

11 co co 1336 999X999 4 49 9040 12 SM 70,00
11 8 8 1336 999X999 4 69 9040 12 SM 32,00
11 8 8 1336 999X999 4 99 9040 12 SM 29,00

1336 999X999 * 4 131,00
8 8 1336 celkem za revír a LHC 131,00

11 8-Nahodilá - živelná , nenapadená kůrovci (PN ieMN)m 131,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 131,00

jehl. 131,00

11 11 8 1336 999X999 4 49 9030 3 SM 15,00
11 11 8 1336 999X999 4 69 9030 3 SM 15,00
11 11 8 1336 999X999 4 99 9030 3 SM 25,00
11 11 8 1336 999X999 4 100 9030 3 SM 3,00
11 11 8 1336 999X999 4 29 9030 3 SM 3,00

1336 999X999 * 4 61,00
11 8 1336 celkem za revír a LHC 61,00

11 11--Nahodilá - lapákv {PN i MN) celkem 61,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 61, 00

jehl. 61, 00

11 12 8 1336 999X999 4 29 9010 12 BO 5,00
11 12 8 1336 999X999 4 49 9010 12 BO 5,00
11 12 8 1336 999X999 4 69 9010 12 BO 5,00
11 12 8 1336 999X999 4 99 9010 12 BO 5,00
11 12 8 1336 999X999 4 100 9010 12 BO 5,00
11 12 8 1336 999X999 4 29 9010 12 DB 15,00
11 12 8 1336 999X999 4 49 9010 12 DB 15,00
11 12 8 1336 999X999 4 69 9010 12 DB 11, 00
11 12 8 1336 999X999 4 99 9010 12 DB 11,00
11 12 8 1336 999X999 4 100 9010 12 DB 11,00
11 12 8 1336 999X999 4 99 9010 12 BR 5,00

1336 999X999 * 4 93, 00
12 8 1336 celkem ■za revír a LHC 93,00

11 12-Nahodilá - ostatní (PN i MN) celkem 93,00
Rozpis dle dřevin:

20-BO 25,00
40-DB 63,00
64-BR 5,00

jehl. 25, 00
list. 68,00

11-•smluv,. dříví při pni celkem 469,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 376,00
20-BO 25,00
40-DB 63,00
64-BR 5,00

jehl. 401,00
list. 68,00

Zpracováno dnel7.4.2018 8:17:52, ing. Jiří Vaňha , všechna střediska



1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 2
6

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vír LHC hmt těch J vzd

_____i i
kód sc zkr ha m3

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu

v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky: 
11 smluv, dříví při pni

■k-k-k-k-k'k'k-k-)<r'k'k-k+:-k-k-k'tc-k-k-k-k-k-k-k'k+:+:-k-k-k'k'k-kJc-k-k-k'k'k-}:-k-k-)c

Předaný-podmíněný 469,00

Rozpis dle dřevin:
1-SM 376,00

20-BO 25,00
40-DB 63,00
64-BR oom

j ehl. 401,00
list. 68,00

469,00

Zpracováno dnel7.4.2018 8:17:52, ing. Jiří Vaňha všechna střediska



1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 1
7

Smi Zp Pod Re-
—

Kód J P R L DT
1

Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vír LHC hmt těch|vzd 

i
kód sc zkr ha m3

Úhrn za LS 176 LS Mělník (kontr.čísla) 26, 64 2800,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 849,00
20-BO 359,00
21-BOC 1,00
30-MD 230,00
40-DB 1078,00
43-DBC 37,00
51-HB u> o o

53-KL 5, 00
64-BR 113,00
75-STR 2,00
80-LP 20,00
83-OL 7,00
86-OS ooyoco
j ehl. 1439,00
list. 1361,00

Pozn.: Měsíc provedení (3, 6, 9, 12) odpovídá poslednímu měsíci projektovaného čtvrtletí.

Předáno dne 18.4.2018





Výchovné zásahy do 40 let věku v Projektu těžebních činností se stupněm naléhavosti 1 - neodkladně
naléhavé
Změna č. 1

1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 1
1

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak v. výk vír LHC hmt těch|vzd

i
kód sc zkr ha

_______ 1
m3

Výběrová kritéria:
(
("38 Číslo zakázky" = 174) a 
("33 Typ projektu" <> 9) a 
("32 Naléhavost" = 1))

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu: 1-Předaný projekt
************ ******************* ************ ******* ******* *** ******
11 2 8 1336 44C03 1 9 1000 3 BO 1 0,56 4,00
11 2 8 1336 44C03 1 2 1000 3 DB I 1, 00
11 2 8 1336 44C03 1 7 1000 3 DBC 1 1, 00
11 2 8 1336 44C03 1 13 1000 3 BR 1 10, 00

1336 44C03 * 1 0,56 16, 00
11 2 8 1336 44C04 1 11 1000 3 MD 1 1,00
11 2 8 1336 44G04 1 13 1000 3 BR 1 0, 13 2,00

1336 44C04 * 1 0,13 3, 00
11 2 8 1336 45A03 1 9 1000 3 BO 1 1,24 13,00
11 2 8 1336 45A03 1 4 1000 3 DB 1 12,00

1336 45A03 * 1 1,24 25,00
11 2 8 1336 4 6A03 1 3 1000 3 DB 1 0,58 6,00
11 2 8 1336 4 6A03 1 2 1000 3 HB 1 1,00

1336 4 6A03 * 1 0,58 7,00
11 2 8 1336 46B03 1 5 1000 3 BO 1 0,53 1, 00
11 2 8 1336 46B03 1 7 1000 3 MD 1 1,00
11 2 8 1336 46B03 1 3 1000 3 DB 1 3,00
11 2 8 1336 46B03 1 5 1000 3 BR 1 3,00
11 2 8 1336 46B03 1 11 1000 3 OS 1 2,00

1336 46B03 * 1 0,53 10,00
11 2 8 1336 46D04 1 34 1000 6 MD 1 5,00
11 2 8 1336 46D04 1 26 1000 6 DBC 1 0, 62 12,00

1336 46D04 * 1 0, 62 17,00
11 2 8 1336 47A02a 1 60 1000 6 MD 1 35,00
11 2 8 1336 47A02a 1 5 1000 6 DB 1 3,00
11 2 8 1336 47A02a 1 30 1000 6 BR 1 4,11 20,00
11 2 8 1336 47A02a 1 14 1000 6 OL 1 4,00
11 2 8 1336 47A02a 1 83 1000 6 OS 1 70, 00

1336 47A02a * 1 4,11 132,00
11 2 8 1336 47A02b 1 5 1000 6 BO 1 1,02 14,00
11 2 8 1336 47A02b 1 14 1000 6 KL 1 2,00
11 2 8 1336 47A02b 1 9 1000 6 BR 1 4,00
11 2 8 1336 47A02b 1 14 1000 6 OS 1 2,00

1336 47A02b * 1 1,02 22,00
11 2 8 1336 47A04 1 14 1000 6 DB 1 9, 00
11 2 8 1336 47A04 1 18 1000 6 BR 1 0,78 7,00
11 2 8 1336 47A04 1 61 1000 6 OS 1 4,00

1336 47A04 * 1 0,78 20,00
11 2 8 1336 47B03 1 3 1000 6 DB 1 11,00
11 2 8 1336 47B03 1 4 1000 6 KL 1 3, 00
11 2 8 1336 47B03 1 4 1000 6 BR 1 2, 68 7,00
11 2 8 1336 47B03 1 8 1000 6 OL 1 1,00
11 2 8 1336 47B03 1 17 1000 6 OS 1 4,00

1336 47B03 * 1 2,68 26, 00
2 8 1336 celkem za revír a LHC 12,25 278,00

11 2--Výchovná z probírek do 40 let celkem 12,25 278,00
Rozpis dle dřevin:

20-BO 32,00
30-MD 42,00
40-DB 45,00
43-DBC 13,00
51-HB 1,00
53-KL 5,00
64-BR 53,00
83-OL 5,00
8 6-OS 82,00

jehl. 74,00
list. 204,00

174 11-smluv. dříví při pni celkem
Rozpis dle dřevin: 

20-BO 
30-MD 
40-DB 
43-DBC 
51-HB 
53-KL

278,00

32,00
42,00
45,00
13,00
1,00
5,00

Zpracováno dněli.4.2018 8:18:22, ing. Jiří Vaňha všechna střediska



1-176 LS Mělnik MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 2
2

Smi zp
i

Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vír LHC hmt těch|vzd

i
kód sc zkr

____ l
ha m3

174-LKC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu:

v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky: 
11 smluv, dříví při pni 

********************************************

64-BR 53,00
83-OL 5,00
86-OS 82,00

jehl. 74,00
list. 204,00

1-Předaný projekt 278,00

Rozpis dle dřevin:
20-BO 32,00
30-MD 42,00
40-DB 45,00
43-DBC 13,00
51-HB 1,00
53-KL 5,00
64-BR 53,00
83-OL 5,00
86-OS 82,00

jehl. 74,00
list. 204,00

278,00
********************************** * * * * ********** *********

Zpracováno dnel7.4.2018 8:18:22 ing. Jiří Vaňha všechna střediska



1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,RÉVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 1
3

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak 
____l

V . výk vír LHC hmt těch j vzd kód sc zkr ha m3

Úhrn za LS 176 LS Mělník (kontr.čísla) 12,25 278,00
Rozpis dle dřevin:

20-BO 32,00
30-MD 42,00
40-DB 45,00
4 3-DBC 13,00
51-HB 1,00
53-KL 5,00
64-BR 53,00
83-OL 5,00
86-OS 82,00

jehl. 74,00
list. 204,00

Pozn.: Měsíc provedení (3, 6, 9, 12) odpovídá poslednímu měsíci projektovaného čtvrtletí.

Předáno dne 18.4.2018

Zpracováno dnel7.4.2018 8:18:22, ing Jiří Vaňha , všechna střediska





Projekt činností souvisejících s těžbou 
Změna č.l.

1-176 LS Mělník MVO-1111 PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 1
1

Smi
1

TP j Re- Kód J P R L Idx A KAT Mě- Kód Dod. Nal Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv|vír 

________i____
LHC hol R PAR sic mater mat. ha MJ služby[mater. služeb sad.mat. PČ celkem

Výběrová kritéria:
{
("38 Čislo zakázky" = 174) a 
("33 Typ projektu" <> 3))

174 2 - LHC Újezd TČ 1_2017-2021 * Předaný-podmíněný

036 111 8 1336 999X999 3 60,000 111 6660 6660
036 111 8 1336 999X999 6 20,000 111 2220 2220

174 036 111-Lapáky - kladeni - SM 80,000 ks 8880 8880

* 036-Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 80,000 8880 8880

058 111 8 1336 999X999 12 20,000 129 2580 2580
174 058 lll~Ruční práce 20,000 h 2580 2580

058 121 8 1336 999X999 12 15,000 184 2760 2760
174 058 121-Práce s JMP 15,000 h 2760 2760

058 131 8 1336 999X999 12 15,000 492 7380 7380
174 058 131-Práce s traktorem 15,000 h 7380 7380

* 058-Ostatní pěstební práce 50,000 12720 12720

174 2 - LHC Újezd TČ 1_2017-2021 * Předaný-podmíněný celkem zakázka 21600 21600

Rozpis dle arondace:
0 - Nešetřeno 21600 21600

Rozpis dle potenciálního vlastníka:
0 - 21600 21600

Zpracováno dne!7.4.2018 8:17:12, ing. Jiří Vaňha , všechna střediska



1-176 LS Mělník MVO-1111 PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 04/2018 Proj.rok:2018 LIST 1
2

1
j Smi TP Re- Kód

1
J P R L Idx A KAT Mě- Kód

t
Dod.INal Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota

1 zak
i

Výk Pdv vír L H C
1

hol R PAR sic mater____ mat. |
i i

ha MJ služby|mater. služeb sad.mat. PČ celkem

Úhrn za LS 176 LS Mělník (kontrolní čísla)
130,000

21600 0 21600

Rozpis dle zakázek:
174 - LHC Újezd TČ 1_2017-2021 21600 21600

Rozpis dle arondace:
0 - Nešetřeno 21600 21600

Rozpis dle potenciálního vlastníka:
0 - 21600 21600

Pozn.: Měsíc provedení (3, 6, 9, 12) odpovídá poslednímu měsíci projektovaného čtvrtletí.

Předáno dne 18.4.2018

Zpracováno dnel7.4.2018 8:17:12 ing Jiří Vaňha všechna střediska




